
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO UAB „BITĖ LIETUVA“ 

 

2019 m. gegužės 28 d. Nr. 1V-555  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 50 straipsnio 1 dalimi, 

51 straipsnio 10 dalimi, 52 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 53 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Telefono 

ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 „Dėl Telefono ryšio numerių 

skyrimo ir naudojimo taisyklių ir Nacionalinio telefono ryšio numeracijos plano patvirtinimo“, 

(toliau – Taisyklės) 15 punktu ir atsižvelgdamas į  UAB „Bitė Lietuva“ (įmonės kodas 110688998) 

2019 m. gegužės 7 d. ir 2019 m. gegužės 21 d. paraiškas suteikti teisę naudoti telefono ryšio 

numerius: 

1. S k i r i u UAB „Bitė Lietuva“ telefono ryšio numerius, nurodytus šio įsakymo priede. 

2. N u r o d a u: 

2.1. išsiųsti šį įsakymą UAB „Bitė Lietuva“ laikantis Taisyklių 31 punkte nurodyto termino; 

    2.2. paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos interneto 

svetainėje. 

3. I š a i š k i n u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Direktorius                 Feliksas Dobrovolskis 



Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnybos direktoriaus 

2019 m. gegužės 28 d. įsakymo  

Nr. 1V-555 

priedas 
 

 

UAB „BITĖ LIETUVA“ SKIRIAMŲ VIEŠŲJŲ JUDRIOJO  

TELEFONO RYŠIO PASLAUGŲ NUMERIŲ SĄRAŠAS 

 
65122001 

65122003 
65122005-65122014 

65122016-65122017 

65122019-65122021 
65122023-65122024 

65122026 

65122029 
65122031-65122032 

65122035 

65122038-65122041 
65122043-65122044 

65122046-65122049 

65122052-65122055 
65122057-65122063 

65122065-65122071 

65122073 
65122075-65122078 

65122081-65122082 

65122084 
65122086-65122092 

65122094-65122100 

65122102-65122110 
65122113-65122117 

65122119-65122121 

65122124-65122131 
65122133-65122135 

65122137 

65122139-65122146 
65122148-65122159 

65122161-65122170 

65122172-65122180 
65122182-65122187 

65122191-65122194 

65122196-65122199 
65122300-65122305 

65122307-65122312 
65122314 

65122316-65122321 

65122323-65122327 
65122329-65122330 

65122332 

65122334-65122336 
65122338-65122339 

65122341-65122344 

65122346-65122353 
65122357-65122359 

65122361-65122362 

65122364 
65122366-65122368 

65122370-65122382 

65122384-65122386 
65122390 

65122392-65122393 

65122395-65122399 
65122401-65122402 

65122404 

65122406-65122411 
65122413-65122414 

65122417-65122421 

65122423-65122428 
65122431-65122442 

65122445-65122453 

65122455-65122464 
65122466-65122473 

65122475-65122477 

65122479 
65122481-65122497 

65122500-65122511 

65122513-65122518 
65122520-65122521 

65122523 

65122526-65122532 
65122535-65122538 

65122540-65122541 

65122543-65122546 
65122549-65122551 

65122553 

65122556-65122561 
65122563 

65122566-65122569 

65122571 
65122573-65122574 

65122576-65122582 

65122585-65122587 
65122589-65122592 

65122594-65122598 

65122600-65122603 
65122605-65122608 

65122610-65122611 

65122613 
65122615-65122621 

65122623 

65122627-65122631 
65122633-65122634 

65122636-65122642 

65122645 
65122647-65122648 

65122650-65122651 

65122654-65122659 
65122661-65122665 

65122667-65122671 
65122673-65122674 

65122676-65122680 

65122682-65122684 
65122686-65122687 

65122689-65122698 

65122700 
65122702-65122706 

65122708-65122709 

65122714-65122715 
65122717-65122721 

65122723-65122725 

65122727-65122732 
65122734-65122739 

65122741-65122753 

65122755-65122760 
65122762-65122768 

65122770-65122776 

65122778-65122781 
65122783-65122784 

65122786-65122795 

65122797-65122798 
65122801-65122810 

65122812 

65122814-65122821 
65122823-65122826 

65122828-65122830 

65122834-65122845 
65122847-65122856 

65122858-65122867 

65122869-65122876 
65122878-65122879 

65122881-65122883 

65122886 
65122889-65122893 

65122895-65122897 

65122899-65122900 
65122902 

65122904 

65122908-65122911 
65122913-65122915 

65122917 

65122919-65122921 
65122923 

65122925-65122932 

65122934-65122939 
65122942-65122945 

65122947-65122952 

65122954 
65122956-65122963 

65122966-65122980 

65122982-65122983 
65122985-65122991 

65122993-65122998 

66735111 
66735222 

66735333 

66735550-66735559  
66735666 

66735777  

66735999 


